



## GreenPin Fischerei Schäkel gerade G-4159

Gerade Schäkel mit Innenvierkantkopf-Bolzen



Der **Green Pin Fischerei Schäkel G-4159** ist ein gerader **Dee-Schäkel** mit bündigem **Flush-Pin-Schraubbolzen**, entwickelt für den professionellen Einsatz in der **Fischerei** und im maritimen **Bereich**. Sein **versenkter Schraubbolzen** und das verdeckte **Gewinde** verhindern das Verhaken in Netzen und reduzieren den **Seilverschleiß**. Aus **hochfestem Stahl** gefertigt und **feuerverzinkt**, bietet er hohe Widerstandsfähigkeit im **Seewasserbetrieb**.

### Vorteile

- Keine hervorstehenden Teile – ideal für **Fischernetze** und Trossen
- Weniger **Seil- und Leinenverschleiß** durch verdecktes Gewinde
- Hohe Haltbarkeit dank **vergütetem Stahl** und **Feuerverzinkung**
- Hohe Sicherheit durch **MBL = 6 × WLL**
- Optimiert für **Fischerei**, **Marine** und Offshore-Anwendungen

Fischerei Schäkel gerade G-4159	Tragfähigkeit	Form	Nenngröße	Preis exkl. 19% MwSt.
2.0 t	2000 kg	gerade, D-Form	1/2"	475,81 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 19,03 € / Stück
3.25 t	3250 kg	gerade, D-Form	5/8"	496,77 € <sub>(20 Stk / VE)</sub> 24,84 € / Stück
4.75 t	4750 kg	gerade, D-Form	3/4"	298,39 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 29,84 € / Stück
6.5 t	6500 kg	gerade, D-Form	7/8"	231,45 € <sub>(5 Stk / VE)</sub> 46,29 € / Stück
8.5 t	8500 kg	gerade, D-Form	1"	323,39 € <sub>(5 Stk / VE)</sub> 64,68 € / Stück
9.5 t	9500 kg	gerade, D-Form	1 1/8"	370,32 € <sub>(4 Stk / VE)</sub> 92,58 € / Stück
12.0 t	12000 kg	gerade, D-Form	1 1/4"	341,61 € <sub>(3 Stk / VE)</sub> 113,87 € / Stück
17.0 t	17000 kg	gerade, D-Form	1 1/2"	216,13 € <sub>(1 Stk / VE)</sub> 216,13 € / Stück